[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

22 июня   2016 года                                                                                                              № 179
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Подпорожского городского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области", Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 24.10.2006 № 82 "О размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность  и на условиях аренды из земель, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности".

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
Глава муниципального образования
                      В.В. Мосихин